
 

 

ROZPORZĄDZENIE Nr 1/2023 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 883) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z 2004 r. Nr 61, poz.1073, z 2011 r. Nr 214, poz. 1982, z 2015 r. poz. 1892, z 2017 r. poz. 5427, 

z 2021 r. poz. 457, 851 i 6419) stanowiącym „Wykaz obwodów rybackich w regionie wodnym Warty”, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się wpis umieszczony pod pozycją 293 o treści: 

„Obwód rybacki jeziora Mąkoszyn na cieku bez nazwy w zlewni rzeki Gąsawka – Nr 1 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Mąkoszyn wraz z wodami cieku bez nazwy od jego źródeł do 

miejsca wpływu cieku do Jeziora Gąbińskie, oraz wodami dopływów tego jeziora albo tego cieku.” 

§ 2. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

Mikołaj Bogdanowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 144


		2023-01-05T09:25:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




